[bookmark: _GoBack]      АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
Рыбкинский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2020  г. № 9-п
с.Рыбкино

О назначении публичных слушаний  по рассмотрению проекта планировки территории, содержащий  проект межевания территории для строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 5995П  «Сбор нефти и газа со скважин №№ 16, 17, 19, 36, 37 и система заводнения скважин №№ 17, 37 Рыбкинского месторождения»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, в соответствии с заявлением ООО«СамараНИПИнефть» от 27.01.2020 № ИСХ-ПИР-00947, в целях выявления общественного мнения и внесения предложений по проектам планировки территории и проектам межевания территории постановляю:
	1. Организовать публичные слушания по утверждению проекта планировки территории, содержащий  проект межевания территории по объекту АО «Оренбургнефть»: 5995П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 16, 17, 19, 36, 37 и система заводнения скважин №№ 17, 37 Рыбкинского месторождения», в границах муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
2. Провести публичные слушания 03 марта 2020 года  в 16-00 в здании администрации Рыбкинского сельсовета по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Рыбкино, ул. Чапаева, 33.
3. Прием заявлений от граждан на выступления осуществлять в администрации муниципального образования Рыбкинский сельсовет, расположенной по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Рыбкино, ул. Чапаева , 33 до 02 марта 2020 года  включительно.
4. Обнародовать информацию о времени, месте и теме слушаний на официальном сайте администрации муниципального образования Рыбкинский сельсовет в сети  Интернет: http://рыбкинский.рф.
5. Дополнительно ознакомиться с проектом планировки  территории, содержащим проект межевания территории по объекту АО «Оренбургнефть: 5995П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 16, 17, 19, 36, 37 и система заводнения скважин №№ 17, 37 Рыбкинского месторождения» можно  в администрации Рыбкинского сельсовета, расположенной по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Рыбкино, ул. Чапаева 33, телефон: 8(35339)96645, 8(35339)96688 и на сайте администрации.
6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Рыбкинского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                           Ю.П.Колесников

Разослано: прокурору, в дело, ООО «СамараНИПИнефть»